
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

EFL02650

EFL02675

Vlastnosti Technické údaje

BNF & PNP

Vojenské historické

Mírně pokročilý
EPO

1002 mm

878 mm

1069 g, 850 g bez baterie

8.6" x 7.5" (220 x 190mm)

Střídavý motor 3226-930Kv 14P

E-flite 30A

Spektrum™ AR631 (jen verze BNF)

(4 ks) A383 MG Digital

Doporučeno 3S - 4S LiPo 1300–2200mAh 

Verze

Typ

Náročnost 

Konstrukce

Rozpětí

Délka

Hmotnost

Vrtule

Elektro pohon

Regulátor

Přijímač
Serva

Baterie

• Maketové zpracování stíhačky z 2. světové války

• Konstrukce z hmoty EPO pro nízkou hmotnost, vysokou pevnost

• Jednodílné křídlo s hands-free servo připojením

• Rychlá a jednoduchá montáž bez nutnosti použití lepidla

• Exkluzivní technologie stabilizace AS3X+ (jen BNF)

• Volitelná stabilizace SAFE Select (jen BNF)

• Nahrání nastavení z přijímače (Smart Transmitter File) (jen BNF)

• Regulátor 30A s podporou telemetrie

• Napájení volitelným LiPo akumulátorem 3S - 4S 1300–2200 mAh

• Nainstalována elektronika s motorem, regulátorem a servy

• Čtyři továrně instalovaná digitální serva s kovovými převody

• Demontovatelný pevný podvozek s řiditelnou ostruhou

• Možnost hodu z ruky a přistání na břicho

RC model letadla E-flite P-51D Mustang 1,0 m je replikou nejpopulárnějšího stíhacího letounu všech dob! Umožňuje pohodlného hobby i 

sportovní létání. Tento model byl navržen jako menší, jednodušší a cenově dostupnější varianta modelu P-51 1.2 m, což ocení piloti, kteří nechtějí 

řešit "složitost" vztlakových klapek nebo nemají k dispozici letiště pro zatahovací podvozek. Díky jen o málo menší velikosti je však stále dobře 

viditelný a zvládne létání ve větším větru. To z něj dělá perfektní univerzální maketový model pro méně zkušené i zkušené piloty.

Regulátor poskytuje celou řadu 

telemetrických dat, včetně otáček 

motoru, odběru proudu, napětí letové 

baterie a dalších, prostřednictvím 

přijímače Smart AR631+ a 

kompatibilního vysílače Spektrum.

Možnost telemetrie

Továrně instalovaný střídavý pohon 

obsahuje regulátor 30A a vyladěný motor, 

který poskytuje velký tah s 3S 

1300-2200mAh LiPo akumulátorem nebo 

větší rychlost a s 4S LiPo 2200mAh 

akumulátorem.

Všestrannost a síla

Pro konečnou montáž není potřeba 

žádné lepidlo, model můžete mít 

připravený za kratší dobu! A přestože má 

vhodnou velikost, aby se vešel do auta, 

můžete demontovat jednodílné křídlo pro 

ještě snadnější přepravu.

Snadná montáž

Pevný podvozek s řiditelným zadním 

kolem umožňuje pojíždění, vzlétání a 

přistávání na hladkém povrchu. Nebo 

můžete podvozek demontovat. Start 

provedete hodem z ruky a přistanete do 

trávy na břicho.

Pevný podvozek

P-51D Mustang 1.0m AS3X+ SAFE BNF Basic & PNP


